
Zarządzenie Nr 10/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej przechodu 

i przejazdu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew, położonej 

w Tczewie przy Franciszka Żwirki 44.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 

1990 ze zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XXV/195/2012 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 

25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r. poz. 3585, z 2015 r. poz. 945, 

z 2017 r. poz. 4580) 

                                                                                                            

                   Prezydent Miasta Tczewa                                                                          

           zarządza, co następuje: 

§ 1. 
  

1. W zarządzeniu nr 45/2011 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 19 stycznia 2011 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej przechodu i przejazdu na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Tczew, położonej w Tczewie przy 

Franciszka Żwirki 44, zmienia się pkt 1 w ten sposób, że zapis „na powierzchni ok. 

183 m
2
” zastępuje się zapisem „na powierzchni 127,60 m

2”
. 

2. Obszar, o którym mowa powyżej w ust. 1, oznaczony został na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

3. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 
 

4. Pozostałe uzgodnienia dotyczące służebności pozostają bez zmian. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 

Komunalnym. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
             

        Prezydent Miasta 

 

            

                                                                  Mirosław Pobłocki 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Justyna Strzelecka 

zgodnie z projektem z dnia 18.01.2021 r.  


